
Uchwała Nr XIX/139A/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 października 1991 r.

w sprawie powołania składu osobowego obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 61 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 28 czerwca 1991 r. Ordynacja Wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 59, poz. 252) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzanie głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 27 
października 1991 r. powołuje się 19 składów osobowych obwodowych komisji wyborczych na 
terenie miasta Starogardu Gdańskiego wraz z przewodniczącymi i zastępcami przewodniczących 
jak w załącznikach 1 do 19 niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
     Starogardu Gdańskiego

       mgr Grażyna Hoppe



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1
Siedziba - Świetlica SM „Kociewie” Al. Wojska Polskiego 16

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Krzykowski 

Franciszek
ul. Grunwaldzka 31/14 emeryt

2. Potocki Roman ul. Poprzeczna 5 Neptun z-ca
3. Wiśniewski Kazimierz ul. Hallera 37/3 RUCH
4. Kajzer Zenon ul. Kościuszki 35/3 RUCH
5. Czerwonka Lech ul. Sikorskiego 3/1 RUCH
6. Stasiak Danuta ul. Grunwaldzka 37/8 Elektron przew.
7. Mueller Czesław ul. Rybińskiego 22a/16 Elektron
8. Mus Irena ul. Jagiełły 10/6 Elektron
9. Drzewuszewski Piotr ul. Juranda ze Spychowa 21/34 Polfa
10. Jeremyn Gabriela ul. Rybińskiego 7/44 emeryt



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2
Siedziba - Przedszkole Nr 1, Żabno nr 18 (ul. Kalinowskiego)

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Szmuda Augustyn ul. Kanałowa 19 emeryt przew.
2. Modrzejewska Anna ul. Pomorska 8b/7 uczeń
3. Galuba Eugeniusz ul. Pomorska 8b/8 Neptun z-ca
4. Michajłowski Władysław ul. Kleeberga 60 Polmos
5. Jakielska Danuta ul. Dobrzeńskiego 13 Przedszkole Nr 8
6. Treder Piotr os. Kopernika 29/65 Sz. P. Nr 3
7. Pięta Ryszard ul. Zblewska 6 Nadleśnictwo St.
8. Kopicki Ryszard Os. Konst. 3 Maja 11/8 Nadleśnictwo St.
9. Krygier Marek ul. Grzybka 54
10. Ebertowski Jerzy ul. Juranda ze Spychowa 1/20 Nadleśnictwo St.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3
Siedziba - Dyrekcja Szpitala dla Nerowo i Psychicznie Chorych, ul. Skarszewska 7

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Sadowska Tarsylia ul. Skarszewska 9/5 Szpital Kocborowo przew.
2. Szulc Ewa ul. Skarszewska 9/1 Szpital Kocborowo
3. Zieliński Edmund ul. Skarszewska 9/26 Szpital Kocborowo
4. Muchowska Teresa ul. Skarszewska 9/34 Szpital Kocborowo
5. Kamiński 

Władysław
ul. Gdańska 15/13 Szpital Kocborowo

6. Kezykowski Rafał ul. Kolejowa 32b/11 bezrobotny
7. Pietrasik Roman ul. Składowskiej 18 Polfa
8. Gołuński Józef ul. Skarszewska 11/6 PGR Skarszewy z-ca
9. Haronek Dariusz ul. Rzeczna 11 Straż Pożarna
10. Rosani Zbigniew Os. Konst. 3 Maja 3/7 Straż Pożarna



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 7 ul. Wybickiego 17

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Hoppe Joanna ul. Wybickiego 15/6 Sz. P. Nr 6
2. Sułek Marek ul. Słowackiego 19/3 Del. Kuratorium
3. Czesnik Aleksandra Al. Wojska Polskiego 12/4 Elektron
4. Filipiak Elżbieta ul. Wybickiego 15/23 Elektron
5. Knuth Grażyna Al. Wojska Polskiego 21/4 Elektron
6. Janowicz Romuald ul. Osiedlowa 9/8 Elektron
7. Renk Danuta Al. Wojska Polskiego 

10/11
emeryt z-ca

8. Cyrankowska 
Krystyna

ul. Kocborowska 15 emeryt przew.

9. Wołoszyk Janina ul. Skorupki 13 emeryt
10. Klinschmidt Jan ul. Kopernika 32e/19 Polfa



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Traugutta 2

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Becherner Robert ul. Zielona 11/34 bezrobotny
2. Mikołajewski Jacek ul. Mickiewicza 17a Państw. Stado 

Ogierów
3. Piłat Jerzy ul. Zielona 11a/28 Polfa
4. Tusk Maria ul. Zielona 9a/38 Elektron
5. Sadowski Ryszard ul. Mickiewicza 14/4 MPK z-ca
6. Tubajski Kazimierz ul. Hallera 29a MPK
7. Bukowska Stefania ul. Korczaka 21/18 Polmos
8. Sidor Andrzej ul. Korczaka 21/9 Polmos przew.
9. Pierowicz Krystyna ul. Zielona 9a/17 PGKiM
10. Binerowski Jerzy ul. Mickiewicza 17a/1 Państw. Stado 

Ogierów



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6
Siedziba - Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Hallera 34

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Laaser Brygida ul. Osiedlowa 1/11 emeryt z-ca
2. Danielewicz Andrzej ul. Parkowa 1a/9 Neptun
3. Kuczkowski Jerzy Os. Kopernika 13e/9 emeryt
4. Łobocki Kazimierz ul. Sikorskiego 2/1 Elektron
5. Nurek Witold ul. Pstrowskiego 39/15 Zesp. Szkół Zaw.
6. Kozłowska Barbara ul. Wybickiego 1
7. Bejma Roman ul. Hallera 37/4 Baltona
8. Ciachorowska Helena ul. Mickiewicza 17a/3 Państw. Stado Ogierów
9. Niski Andrzej ul. Mickiewicza 13b Państw. Stado Ogierów przew.
10. Lipowicz Janusz ul. Pomorska 11g/14 SP Jabłowo



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7
Siedziba - Dom Rzemiosła, ul. Chojnicka 2

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Szczygielska Lidia ul. Tczewska 7/6 SZPZ Młyn
2. Zakrzewski Roman ul. Gdanska 3/3 Cech Rzemiosł 

Różnych
3. Kropidłowski Kazimierz ul. Staszica 15 Cech Rzemiosł 

Różnych
4. Kończyński Marian ul. Pstrowskiego 29/24 pryw. zakład
5. Buławski Roman ul. Chojnicka 50 Bumet Borzechowo
6. Przytarska Barbara ul. Chojnicka 23/3
7. Burczyk Roman ul. Kopernika 13e/32 Famos przew.
8. Zadurska Danuta ul. Plac Koszarowy 2/2 Przedszkole Nr 8
9. Wruk Franciszek ul. Pomorska 8b/20 Famos z-ca
10. Pietrzykowski Sławomir ul. Kopernika 13c/52 Famos



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8
Siedziba - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Kościuszki 65

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Urbanowicz Janusz ul. Fornalskiej 29 Famos
2. Dereszyński Henryk ul. Wróblewskiego 1/4 Polfa
3. Kurkowski Henryk ul. Hermanowska 12 firma pryw. z-ca
4. Wierzba Renata ul. Pomorska 11f/28 Polfa
5. Synak Antoni Os. 60-lecia 9-38 ? przew.
6. Balkus Witold Os. 60-lecia 1b/8 ?
7. Kaulbarsch Aleksander ul. Reymonta 7 ?
8. Zielonka Bogusław ul. Kopernika 32/14 Polfa
9. Jankowska Krystyna ul. Pomorska 11a/43 Elektron
10. Falkowski Piotr ul. Pstrowskiego 15c/5 ?



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Pstrowskiego 4

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Adamczak Danuta ul. Pomorska 11c/16 Ruch
2. Machalińska Maria ul. Kopernika 11a/102 Polfa
3. Grolewski Stanisław ul. Pomorska 6/3 Polfa z-ca
4. Modrzejewska Urszula ul. Pomorska 8b/7 ?
5. Galuba Donata ul. Pomorska 8b/8 RSP Rajkowy
6. Aranowski Feliks ul. Pstrowskiego 13b/30 ?
7. Krupa Zygfryd ul. Pstrowskiego 17/5 POM
8. Lipowicz Aleksandra ul. Pomorska 11g/14 LO
9. Jastrzembski Lech ul. Kopernika 32f/5 Polfa przew.
10. Burczyk Wiesława ul. Kopernika 13c/42 ZOZ



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10
Siedziba - Stołówka SZF „Polfa”, ul. Pelplińska 15

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Ładyszkowski Henryk ul. Pstrowskiego 21/35 Polfa
2. Rumiński Jan ul. Owidzka 6/2 Polfa
3. Żelski Wiesław ul. Pstrowskiego 23/34 SM Kociewie
4. Rogala Wiesław ul. Kruczkowskiego 27 Polfa
5. Siemieńczuk Ewa ul. Kopernika 32/15 Polfa z-ca
6. Czerwiński 

Mieczysław
ul. Kopernika 34b/36 Polfa

7. Stawiński Andrzej ul. Pomorska 12/33 Polfa przew.
8. Wiśniewski Zdzisław ul. Kopernika 11a/104 Polfa
9. Pacholski Mieczysław ul. Sienkiewicza 42 Polfa
10. Chyła Mieczysłąw Os. Konst. 3 Maja 5/34 Polfa



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11
Siedziba - Przedszkole nr 5, ul. Pstrowskiego 8

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Szymula Zbigniew Os. Kopernika 15/14 ZPNMR
2. Drzewińska Zofia Os. Kopernika 13e/9 emeryt
3. Dombrowski 

Kazimierz
Os. Kopernika 27/50 Polfa

4. Hoppe Krystyna Os. Kopernika 8/1 Urząd Miejski
5. Lizak Jolanta ul. Juranda ze Spychowa 3/28 MPK
6. Lipnicka Aleksandra ul. Koppernika 11d/42 MPK
7. Wolski Alozjy Os. Kopernika 13/19 Polfa z-ca
8. Berendt Hanna Os. Kopernika 4/19 Polfa
9. Chachowska Halina ul. Kopernika 32f/38 Polfa
10. Ziemiańska Michalina Os. Kopernika 12/24 emeryt przew.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12
Siedziba - Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Reymonta 1

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Drahm Tomasz Os. Kopernika 36/25 uczeń
2. Treder Ewa Os. Kopernika 29/32 Sz. P. Nr 3
3. Albrecht Mierosława ul. Pstrowskiego 15b/23 Sz. P. Nr 7
4. Szarmach Zofia Os. Kopernika 38/56 Polfa
5. Trojańczyk Eugeniusz Os. Kopernika 30/12 Polfa przew.
6. Szostek Jolanta Os. Kopernika 24/14 Polfa z-ca
7. Malowana Barbara ul. Pstrowskiego 31/28 Neptun
8. Ziemiański Stanisław Os. Kopernika 12/24 emeryt
9. Sprengel Daniela ul. Pstrowskiego 29/30 Neptun
10. Mrugałą Regina Os. Kopernika 24/47 Elektron



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Pstrowskiego 10

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Drzewuszewska Ilona ul. Juranda ze Spychowa 21/34 Sz. P. Nr 1
2. Michna Kazimiera ul. Pomorska 11a/38 Sz. P. Nr 1
3. Pepłowski Janusz ul. Pstrowskiego 23/18 Elektron przew.
4. Malowany Tadeusz ul. Pstrowskiego 31/28 Elektron z-ca
5. Chmielecka Krystyna Os. Kopernika 37/3 Szpital Kocborowo
6. Wieczkowska Zofia Os. Kopernika 25/1 Szpital Kocborowo
7. Wyborski Andrzej Os. Kopernika 14/1 Polfa
8. Michałowski Jan Os. Kopernika 35/27 Polfa
9. Pawłowska Krystyna ul. Południowa 12 POM
10. Eliasz Helena Os. Kopernika 4/45 POM



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14
Siedziba - Przedszkole nr 4, ul. Reymonta 7

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Klawikowski Stefan ul. Lubichowska 35 MZKS Wierzyca
2. Mielewczyk 

Zbiegniew
Os. Kopernika 37/11 Polfa

3. Trzewik Irena ul. Pstrowskiego 13b/28 Polfa z-ca
4. Szurgot Mieczysław Os. 60-lecia 15a/25 Famos
5. Brud Andrzej ul. Skośna 5/8 POM
6. Dzięcioł Krystyna Os. Kopernika 36/31 Elektron
7. Gapska Grażyna ul. Lubichowska 44 rencistka
8. Cychnerski Poitr ul. Wilińskiego 30 firma pryw.
9. Gapski Henryk ul. Lubichowska 44 Sp. Inw. Kociewiak
10. Bronk Zofia ul. Lubichowska 44 emeryt przew.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15
Siedziba - Przedszkole nr 10,  Os 60-lecia nr 8

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Kuźel Andrzej Os. 60-lecia 3/25 ZRS Swarożyn
2. Wyczyńska Ewa Os. 60-lecia 15/11 Elektron
3. Kubik Janina Os. Kopernika 38/22 Elektron
4. Kosater Urszula Os. Kopernika 25/53 Elektron
5. Behrendt Leszek Os. 60-lecia 1a/20 Polfa
6. Justka Zdzisław ul. Jurande ze Spychowa 

15/20
Polfa z-ca

7. Gregorkiewicz Ewa ul. 6 Marca 13 Urząd Miejski
8. Wieczorek Krystyna Os. 60-lecia 6b/54 Sz. P. Nr 7
9. Pukała Grzegorz Os. 60-lecia 9/25 POM
10. Jezierska Zofia Os. 60-lecia 1b/17 Urząd Miejski przew.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16
Siedziba - Budowlana Spółdzielnia Pracy „Jedność Robotnicza”, ul. Zblewska 10.

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Sprengel Bogdan Os. Konst. 3 Maja 19/10 pryw. przeds. przew.
2. Meller Edward ul. Juranda ze Spychowa 

23/40
Polfa

3. Staniszewski Jan ul. Juranda ze Spychowa 
1/14

PHS St.

4. Kupczyk Cecylia Os. Konst. 3 Maja 5/28 Elektron
5. Przechowska Barbara Os. Konst. 3 Maja 22/11 Polfa
6. Drost Lucyna Os. Konst. 3 Maja 16/33 nie pracuje
7. Gałuszka Jolanta ul. Kociewska 23
8. Zblewska Anna Os. Konst. 3 Maja 21/18
9. Konkiel Anna Nowa Wieś 62 Przedszkole Nr 8
10. Banach Zofia Os. Konst. 3 Maja 15 Przedszkole Nr 8 z-ca



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 3, ul. II Pułku Szwoleżerów  4

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Grobelny Henryk ul. Ściegiennego 9/28
2. Prabucki Adam ul. II Pułku Szwoleżerów 

12/15
POM przew.

3. Wąsik Henryk ul. Ściegiennego 3a/9 rencista
4. Noga Zygmunt ul. Murarska 16 Famos z-ca
5. Lubiński Józef Os. Konst. 3 Maja 11/7 Polfa
6. Drożek Zygmunt Os. Konst. 3 Maja 22/25 Polfa
7. Zblewska Barbara ul. Rybińskiego 10/2 Polfa
8. Knuth Jacek ul. Dąbrowskiego 11 Starż Pożarna
9. Czyryk Mieczysław Os. Konst. 3 Maja 16/30 Straż Pożarna
10. Maronek Sylwia ul. Rzeczna 20 Straż Pożarna



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18
Siedziba - Szpital Rejonowy, ul. Ściegiennego 13

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Bagińska Barbara St. Gd. ul. Grunwaldzka 30 ZOZ ul. Ściegiennego 

13
2. Fierek Mirosława St. Gd. ul. Kanałowa 1/4 ZOZ ul. Ściegiennego 

13
z-ca

3. Kajut Maria St. Gd. Al. Wojska Polskiego 
17/25

ZOZ ul. Ściegiennego 
13

4. Lewandowski Krzysztof St. Gd. Rynek 20/3 ZOZ ul. Ściegiennego 
13

przew.

5. Pączek Regina St. Gd. ul. Farmaceutów 30 ZOZ ul. Ściegiennego 
13

6. Wałaszewska Jadwiga St. Gd. ul. Zielona 4 ZOZ ul. Ściegiennego 
13

7. Gregorkiewicz Alicja ul. 6 Marca 13 ZOZ ul. Ściegiennego 
13

8. Babińska Małgorzata ul. Działkowa 10 ZOZ ul. Ściegiennego 
13



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19
Siedziba - Zakład Karny, ul. Kościuszki 30/a

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy Uwagi
1. Cichański Piotr St. Gd. Os. Przylesie 11 Zakład Karny ul. Kościuszki 

30a
2. Dudak Stanisław St. Gd. ul. Gdańska 15b/28 Zakład Karny ul. Kościuszki 

30a
przew.

3. Gembiak Andrzej St. Gd. Os. Konst. 3 Maja 21/6 Zakład Karny ul. Kościuszki 
30a

4. Konderak Jerzy St. Gd. ul. Pomorska 8c/55 Zakład Karny ul. Kościuszki 
30a

5. Kozikowski Andrzej St. Gd. ul. Kościuszki 43/6 Zakład Karny ul. Kościuszki 
30a

6. Michalak Czesław St. Gd. Os. Konst. 3 Maja 4/16 Zakład Karny ul. Kościuszki 
30a

7. Prus Ryszard St. Gd. ul. Gimnazjalna 13/11 Zakład Karny ul. Kościuszki 
30a

z-ca


